Acta de finalització de muntatge (fita 3) ●
Proves en càrrega ( 8 setmanes)

Informe de superació de proves de rendiment (fita 4) ●

MES 10

11.   RESUM DEL PRESSUPOST 

A continuació s’inclou la valoració d’execució material del projecte que puja a un import de 

SET MILIONS VUIT-CENTS CINQUANTA-CINC MIL TRES-CENTS NORANTA-NOU AMB 

VUITANTA-UN CÈNTIMS  (7.855.399,81€). 

Si apliquem el 6% en concepte de benefici industrial i el 13% de despeses generals al capítols 

d’obra civil, seguretat i salut i gestió de residus (queden fora tots els capítols de 

subministrament de maquinaria i instal·lacions de tractament de residus), tenim un pressupost 

d’execució per contracta sense IVA de les obres d’aquest projecte de SET MILIONS NOU-

CENTS SEIXANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS DIVUIT AMB NORANTA CÈNTIMS 

(7.962.418,90€) 

Desprès apliquem el IVA, tenim que el Pressupost d’Execució per Contracta de les obres 

d’aquest projecte, amb IVA inclòs tenen un import de NOU MILIONS SIS-CENTS TRENTA-

QUATRE MIL CINC-CENTS VINT-I-SIS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS (9.634.526,87€) 

Barberà del Vallès, juny de 2024 

ELS AUTORS DEL PROJECTE, 

Cipriano Bermudez Andrades    Josep Serra i Vicente 

Enginyer Industrial      Enginyer Camins, canals i Ports 

Josep Simona Faus 

Enginyer Camins, canals i Ports